2020年５月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  鴻  義 久

 （コード：９７８０、ジャスダック）

問合せ先 経 理 部 長    池 内  宏

 （TEL．０４５－２２４－３５５０）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（2020 年３月期 (2019年４月１日～2020年３月31日)）の個別業績につきまして、前期実績値との間

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．当期個別業績と前期実績値との差異                   （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

円 銭

前期 実績値（ Ａ）

( 2 0 1 9 年３月期 )
19,035 295 334 336 354.03

当期 実績値（ Ｂ）

( 2 0 2 0 年３月期 )
20,198 489 563 373 392.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,162 194 229 36 ―

増 減 率（ ％ ） 6.1 65.9 68.7 11.0 ―

２．差異が生じた理由

売上高は、懸命な営業活動により前年度から継続して新規契約獲得や臨時作業売上が好調に推移したこと

などにより、前年同期比6.1%増加となりました。

  利益面におきましては、臨時作業売上の増加や契約更改時の契約価格交渉が利益改善に寄与し、営業利益

は65.9%増加、経常利益は68.7%増加、当期純利益は11.0%増加となりました。なお、当期純利益につきまし

ては、前事業年度に計上した固定資産売却益の反動減等により経常利益に比べ差異が縮小しているものです。

以 上